
 

 

                                                                                          10.01.2022r. 
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 124/2021/2022 

 

Terminarz III Ligi Mężczyzn Gr.1 

sezon 2021/2022 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 
rozgrywania meczu 

jako gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 
MKS II Czechowice  Dziedzice 

Piłeczki: Tibhar 
Środa 18.30 

Szary Tomasz 505 720 869 
SP nr 3 Ligocie, ul. Bory 2 

2 
Fundacja Talent Cieszyn 

Piłeczki: Tibhar 
Piątek 19.00 

Massalski Dariusz 791 765 550 
Sala Gimnastyczna II LO , Plac Wolności 
7b, Cieszyn 

3 
LITS Meble Anders II Żywiec 

Piłeczki: Tibhar 
Środa 18.30 

Mika Tomasz 502 513 345 
Jerzy Schreiber 502-830-136 
Dominik Kufel  888-666-189 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. 
Niezapominajki 14, Żywiec 

4 
LKS Pogórze 

Piłeczki: Andro 3s 
Środa 17.45 

Tomzik Piotr 699 892 509 
Pogórze ul. Zamek 8 

5 
JKTS Jastrzębie-Zdrój  

Piłeczki: Andro 3s 
Środa 18.00 

Fajkus Roman 505 447 654 
Hala „Omega”, ul. Harcerska 14a, 
Jastrzębie-Zdrój  

6 
ULKTS II Pszczyna  

Piłeczki: Gewo 
Piątek 18.00 

Friebe Janusz 605 730 013 
Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie, ul. Karola 
Wielkiego 5, Pszczyna 

7 
LKS Orzeł Kozy 

Piłeczki: Andro 3s 
Poniedziałki 18.00 

Mirek Krzysztof 502 195 405 
Centrum Sportowo-widowiskowe w Kozach,  
Plac Księdza Kochaja 1   

8 
MKS III Czechowice-Dziedzice 

Piłeczki: Tibhar 
Piątek 19.00 

Szary Tomasz 505 720 869 
SP nr 3 Ligocie, ul. Bory 2 

9 
RKS Cukrownik Chybie 

Piłeczki: Andro 3s 
Piątek 18.00 

Staniek Mirosław 600 233 982 
Hala Sportowa, ul. Sportowa 18 Chybie 
 

10 
LKS Lesznianka Leszna Góra 

Piłeczki: Andro 3s  
Czwartek 18.00 

Sztuka Jacek 696 716 608 
SP Dzięgielów, ul. Cieszyńska 4, 
Dzięgielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                            I SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

26
.0

1.
20

22
r.
 

18
.0

0 

1 MKS II Czechowice  Dziedzice LKS Lesznianka Leszna Góra Blachura J.  

2 RKS Cukrownik Chybie Fundacja Talent Cieszyn Staniek M.  

3 LITS Meble Anders II Żywiec MKS III Czechowice-Dziedzice Mika T.  

4 LKS Orzeł Kozy LKS Pogórze Mirek K.  

5 ULKTS II Pszczyna JKTS Jastrzębie-Zdrój Baborski A.  

 
II SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

09
.0

2.
20

22
r.
 

18
.0

0 

6 JKTS Jastrzębie-Zdrój LKS Lesznianka Leszna Góra Fajkus R.  

7 ULKTS II Pszczyna LKS Pogórze Baborski A.  

8 LITS Meble Anders II Żywiec LKS Orzeł Kozy Schreiber J.  

9 Fundacja Talent Cieszyn MKS III Czechowice-Dziedzice Krajewski A.  

10 RKS Cukrownik Chybie MKS II Czechowice  Dziedzice Staniek M.  

 
III SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

02
.0

3.
20

22
r.
 

18
.0

0 

11 LKS Lesznianka Leszna Góra RKS Cukrownik Chybie Jahn A.  

12 MKS III Czechowice-Dziedzice MKS II Czechowice  Dziedzice Drążyk J.  

13 Fundacja Talent Cieszyn LKS Orzeł Kozy Krajewski A.  

14 ULKTS II Pszczyna LITS Meble Anders II Żywiec Friebe J.  

15 JKTS Jastrzębie-Zdrój LKS Pogórze Fajkus R.  

 
IV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

09
.0

3.
20

22
r.
 

18
.0

0 

16 LKS Lesznianka Leszna Góra LKS Pogórze Pustówka A.  

17 LITS Meble Anders II Żywiec JKTS Jastrzębie-Zdrój Jurasz A.  

18 Fundacja Talent Cieszyn ULKTS II Pszczyna Massalski D.  

19 MKS II Czechowice  Dziedzice LKS Orzeł Kozy Blachura J.  

20 RKS Cukrownik Chybie MKS III Czechowice-Dziedzice Staniek M.  

 
V SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

16
.0

3.
20

22
r.
 

18
.0

0 

21 MKS III Czechowice-Dziedzice LKS Lesznianka Leszna Góra Drążyk J.  

22 LKS Orzeł Kozy RKS Cukrownik Chybie Mirek K.  

23 MKS II Czechowice  Dziedzice ULKTS II Pszczyna Blachura J.  

24 JKTS Jastrzębie-Zdrój Fundacja Talent Cieszyn Fajkus R.  

25 LKS Pogórze LITS Meble Anders II Żywiec Tomzik P.  



 

 

 

 

 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

inż. Dariusz Steuer 

Uwagi: 

 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 
 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/admin w ciągu 24 godzin po 
zakończeniu meczu,  
- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 
zakończeniu meczu. 
- wynik rozegranego meczu należy wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

 

 
 

 
VI SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

30
.0

3.
20

22
r.
 

18
.0

0 

26 LKS Lesznianka Leszna Góra LITS Meble Anders II Żywiec Jahn A.   

27 LKS Pogórze Fundacja Talent Cieszyn Tomzik P.   

28 MKS II Czechowice  Dziedzice JKTS Jastrzębie-Zdrój Drążyk J.   

29 RKS Cukrownik Chybie ULKTS II Pszczyna Staniek M.  

30 MKS III Czechowice-Dziedzice LKS Orzeł Kozy Blachura J.  

 
VII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

06
.0

4.
20

22
r.
 

18
.0

0 

31 LKS Orzeł Kozy LKS Lesznianka Leszna Góra Mirek K.   

32 ULKTS II Pszczyna MKS III Czechowice-Dziedzice Lewczak K.   

33 JKTS Jastrzębie-Zdrój RKS Cukrownik Chybie Fajkus R.   

34 MKS II Czechowice  Dziedzice LKS Pogórze Drążyk J.   

35 Fundacja Talent Cieszyn LITS Meble Anders II Żywiec Massalski D.   

 
VIII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

20
.0

4.
20

22
r.
 

18
.0

0 

36 LKS Lesznianka Leszna Góra Fundacja Talent Cieszyn Lorc M.   

37 LITS Meble Anders II Żywiec MKS II Czechowice  Dziedzice Białek K.   

38 LKS Pogórze RKS Cukrownik Chybie Tomzik P.   

39 MKS III Czechowice-Dziedzice JKTS Jastrzębie-Zdrój Blachura J.   

40 LKS Orzeł Kozy ULKTS II Pszczyna Mirek K.   

 
IX SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

27
.0

4.
20

22
r.
 

18
.0

0 

41 LKS Lesznianka Leszna Góra ULKTS II Pszczyna Lorc M.  

42 LKS Orzeł Kozy JKTS Jastrzębie-Zdrój Mirek K.  

43 LKS Pogórze MKS III Czechowice-Dziedzice Tomzik P.  

44 RKS Cukrownik Chybie LITS Meble Anders II Żywiec Staniek M.  

45 Fundacja Talent Cieszyn MKS II Czechowice  Dziedzice Krajewski A.  

mailto:protokoly@slzts.pl

